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Sprawozdanie z działalności Zarządu NUTW „Młodzi Duchem"

za rok 2022.

Szanowni słuchacze

W 2022r. zarząd pracował w następującym składzie:

Maria Rapacka  -prezes

Halina Pyszko -wiceprezes

Ewa Dasiewicz -wiceprezes

Wanda Jastrzębowska -sekretarz do listopada 2022r. następnie Ewa
Brodniewicz

Teresa Miełczarek -skarbnik

Elżbieta Rybak -członek zarządu

Teresa Olszewska -członek zarządu

Sktpd komisji rewizyjnej był następujący:

Władysława Zagrobska -przewodn icząca

Jadwiga Piskorz E wiceprzewodnicząca

Maria Labińska -sekretarz

Elżbieta Cichocka -członek

Krystyna Brzuzy -członek

Na koniec 2022r, stowarzyszenie liczyło 119 członków w tym 21 panów.

W 2022roku  odbyło się 7 comiesięcznych zebrań członków i tyle samo
4
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Marzec.

1 marca odbyła się zabawa kamawałowa "U lgora".

Rozpoczęliśmy współpracę z PCK i Gminą Nidzica   jako wolontariusze w

archiwum miejskim, w którym odbywało się wydawanie odzieży i żywności  dla

uchodźców z Ukrainy. Akcja trwała kilka miesięcy.

Maj.

11 maja Klub Poezji przygotował spotkanie integracyjne od tytułem ,,Maj

miesiąc miłości". Przy słodyczach i kawie miło słuchaliśmy wierszy i pieśni o

miłości.

21 maja odbyła sie Powiatowa Senioriada Sportowo Rekreacyjna w Janowcu
Kościelnym. Nasi słuchacze brali udział we wszystkich konkurencjach.

Drużynowo zajęliśmy 11 miejsce. Zespoły artystyczne swoimi występami

uświetnity tę bardzo dobrze przygotowaną imprezę.

25majazorganizowaliśmywizytęstudyjnądla.4!'.ÓrosóbwJerutkachk.Szczytna.

Stowarzyszenie Kreolia zorganizowało dla nas warsztaty taneczno-muzyczne,

wykład na temat tańców i muzyki dawnej, ognisko integracyjne z

poczęstunkiem. Zapoznaliśmy się z działalnością stowarzyszenia oraz
zwiedziliśmy zabytki tej miejscowości.

Czerwiec.

22 czerwca odbyło się sprawozdawcze Walne Zebranie Czlonków.

29 czerwca w restauracji Biała zakończyliśmy rok akademicki 2021/2022.

Sierpień.

14 sierpnia podczas Targów Rzemiosła w Nidzicy promowaliśmy nasz

uniwersytet, prowadziliśmy wiele rozmów z mieszkańcami i zachęcaliśmy

seniorów do przystąpienia do naszego grona.
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27 sierpnia zespoły: taneczny i wokalny występowały na dożynkach gminnych w

Nidzicy.

Wrzesień.

3 września zespoły taneczny i wokalny wystąpiły podczas uroczystości Święta

Pieczonego Ziemniaka w Janowcu Kościelnym.

Obchody jubileuszu 15 Iecia NUTW:

-     16 września wspólnie z burmistrzem i pracownikami urzędu Miejskiego

posadziliśmy głóg jednoszyjkowy  na skwerku koło ratusza podarowany

przez Centrum Ogrodnicze Orzechowski,
-    28  września odbyła się uroczysta inauguracja roku akademickiego, którą

zaszczyciły władze miejskie, powiatowe i wojewódzkie oraz

przedstawiciele uniwersytetów Warmii i Mazur,
-     29 września balem na zamku zakończyliśmy obchodyjubileuszu.

1 października wzięliśmy udział w zawodach strzeleckich organizowanych

przez Lidzbarski UTW. Zdobyliśmy 5 pucharów.

W październiku rozpoczęły się zajęcia relaksacyjne, które prowadzi Pani lzabela

Fabisiak, instruktorka Nidzickiego Ośrodka Kultury. Jest to nowa, nieodpłatna

forma działalności. Spotkania odbywają się raz w tygodniu we wtorek o godz.

9.45.

Listopad.

9 Iistopada obchodziliśmy Święto Niepodległości. Spotkanie na zamku

przygotował Klub Poezji.

14 listopada po raz pierwszy odbył się  Powiatowy Dzień Seniora z udziałem

organizacji seniorskich z powiatu nidzickiego. W Sali rycerskiej w zamku

odbyła się uroczysta akademia. Występowały zespoły artystyczne seniorów z

powiatu nidzickiego. Działania na rzecz środowiska seniorskiego

prezentowali przedstawiciele organizacji sen iorskich.
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Przedstawiając nasze dokonania nie można pominąć aktywności członków

zarządu w zdobywaniu funduszy na działania stowarzyszenia. W 2022r.

realizowaliśmy 3 projekty:

„W zdrowym ciele zdrowy duch" -dotacja w wysokości 3.000 zł -projekt
współfinansowany przez Gminę Nidzica. Realizacja projektu to 7 wyjazdów

na pływalnię w Chorzelach, gdzie instruktorka prowadziła zajęcia

rehabilitacyjne dla 20 osobowej grupy seniorów.

Być razem" -dotacja w wysokości 6.900 zł -projekt współfinansowany

przez Gminę Nidzica. Realizacja projektu to 40 godzin warsztatów tańca i
śpiewu, współfinansowanie zakupu strojów dla zespołów, przewóz osób na

konkursy.

„Dancing babki" -grant w wysokości 5.450 zł. Realizacja to 40 godzin
warsztatów tańca i śpiewu, współfinansowanie zakupu strojów dla zespołów

artystycznych. Łącznie dofinansowanie z projektów do naszej działalności

wyniosło 15.350 zł.

Poza tym pozyskaliśmy kwotę 5.225 zł od sponsorów i darczyńców na

pokrycie kosztów obchodów jubileuszu 15 -Iecia oraz 1.367 zł wpłynęło z 1%.

22 listopada w zamku podsumowaliśmy uroczyście  zrealizowane projekty.

Swoje umiejętności prezentowali też zaproszeni goście z innych organizacji

poza rządowych, z którymi wspótpracujemy.

24 listopada przedstawiciele naszego UTW brali udział w VI Kongresie

Przyszłości w Olsztynie.

29 listopada odbyła się zabawa andrzejkowa.

Grudzień.

3 grudnia zespół taneczny wziął udział w V Jarockim Festiwalu Tańca. Zespół

zajął 111  miejsce.

Zespół wokalny uczestniczył w przeglądzie Hej Kolęda, organizowanym przez

Akademię Trzeciego Wieku w Olsztynie.



Nidzi€kj  U!ilwersytet  lIT  W'iek
"HŁt}t}2{   DUCHEH"
13-100  Nicizica,  PL  Wolnośc`i  1/G

NIP 9840177863

9 grudnia podczas Jarmarku Bożonarodzeniowego włączyliśmy się w akcję

charytatywną na rzecz Pawła Bukowskiego. Zespół wokalny śpiewał kolędy.

W ubiegłym roku grupy wyjeżdżały do teatru w Warszawie i kina w Olsztynie.

Regularnie nieduża grupa chodziła na co sobotnie spacery jesienno-zimowe.

Przez cały rok zespoły artystyczne uczestniczyły w warsztatach tańca i

śpiewu. Odbywały się spotkania w klubach i zespołach zainteresowań.

Chcę podkreślić, że bardzo dobrze układa się nam współpraca z władzami

gminy, powiatu i organizacjami pozarządowymi. W roku sprawozdawczym
Burmistrz  Nidzicy i Starosta Nidzicki sponsorowali zakup sukien i butów dla

zespołu tanecznego i wokalnego, a w prezencie na 15 Iecie od Pana Burmistrza

otrzymaliśmy  nagłośnienie (tzw. krzykaczkę)  z dwoma mikrofonami. Możemy z

tego sprzętu korzystać również w plenerze.
Dziękuję Zarządowi  za naprawdę duże zaangażowanie, ogromny wkład

społecznej pracy, dziękuję wszystkim liderom grup, organizatorom wycieczek i
imprez okolicznościowych. Koleżankom Krysiom za wzorowo prowadzoną

kronikę naszego stowarzyszenia , Ewie  za prowadzenie strony internetowej
NUTW  .

Naszą pracę i działalność w uniwersytecie poddaję pod państwa ocenę.

Dziękuję.
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